RESOLUÇÃO PGE/MS/N.º 199, DE 26 DE ABRIL DE 2011.

Revoga o inciso VI do art. 2.º do Anexo X da Resolução PGE/MS/194, de 23 de abril de 2010 (Regimento Interno da Procuradoria-Geral do Estado).

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições e disposições do artigo 8°, incisos I, II e XXIII, da Lei Complementar (Estadual) n.º 95, de 26 de dezembro de 2001,
RESOLVE:
Art. 1º. Revogar o inciso VI do art. 2.º, do Anexo X, da Resolução/PGE/MS/N.º 194, de 23 de abril de 2010.
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Campo Grande-MS, 26 de abril de 2011.

Rafael Coldibelli Francisco
Procurador-Geral do Estado